

НИКОЛАЕВНО
 (бюджетна организация, предприемателно по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, подделение)
 [Седмице и адрес]

НИКОЛАЕВНО
 ЕИК/БУЛСТАТ 123 116 940
 Web-адрес

КОД ПО ЕВК

7 4 0 6

e-mail

damo.monl@abv.bg

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ
 на бюджета, сметките за сретствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства
 НИКОЛАЕВНО
 КЪМ 31.12.2019 г. (В ЛЕВОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ	НА		ОБЩО КАСОВО					
	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сретства от Европейския съюз - отчет	Сметки за сретства от Европейския съюз - отчет	Сметки за чужди средства - отчет	Сметки за чужди средства - отчет	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ
	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи	150 054	126 449					150 054	126 449
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски	181 174	184 493					181 174	184 493
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	15 305	11 780					15 305	11 780
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	43 369	258					43 369	258
5. Приходи от наеми	1 752	349					1 752	349
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви								
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	1 393	7 524					1 393	7 524
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	393 047	382 033					393 047	382 033
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	4 990	23 227					4 990	23 227
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства	550						550	
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	5 540	23 227					5 540	23 227
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	(1 049)	(1 096)					(1 049)	(1 096)
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у пролажите и коректив за постъпления								
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>								
<i>внесен единък в/у приходите от стопанска дейност</i>	(1 049)	(1 096)					(1 049)	(1 096)
<i>внесен друг дънк в/у продажбите</i>								
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения								
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз								
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната								
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения								
A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	397 538	404 164					397 538	404 164
B. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	1 285 530	969 776	286 966	403 150			1 572 496	1 372 926
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	5 888	11 001		492			5 888	11 493
3. Плащани данъци, такси и административни санкции	13 858	12 624	440	903			14 298	13 527
4. Разходи за възнаграждения на персонал	3 168 119	2 556 682	300 183	272 938			3 468 302	2 829 620
5. Разходи за осигурителни вноски	664 384	520 403	50 538	49 234			714 922	569 637
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	5 137 779	4 070 486	638 127	726 717			5 775 906	4 797 203

	ПОКАЗАТЕЛИ									
	(а)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ										
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа										
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)										
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)										
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа										
II. Заеми от банки и други лица										
1. Получени банкови и други заеми (+)			(20 400)	(20 400)					(20 400)	(20 400)
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)			(20 400)	(20 400)					(20 400)	(20 400)
Общо за група II. Заеми от банки и други лица										
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит										
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)										
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)										
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит										
IV. Други операции с финансови пасиви										
1. Операции с чужди средства (нето)									(64)	978
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)									(64)	978
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви									(64)	978
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ			(20 400)	(20 400)					(20 464)	(19 422)
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ										
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз			20 298	(3 929)	(16 912)	3 929			3 386	3 386
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове										
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации										
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)										
3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ			20 298	(3 929)	(16 912)	3 929			3 386	3 386
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА										
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период			877 798	905 145	109 164	88 554	34 644	33 666	1 021 606	1 027 365
2. Промяна на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период			1 002 865	877 798	168 778	109 164	34 580	34 644	1 206 223	1 021 606
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период			125 067	(27 347)	59 614	20 610	(64)	978	184 617	(5 759)
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)										

Дата: 21.02.2019.

Г.Л. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Стефан Стефанов
 Стефан Стефанов

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Николай Кевеж

